



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/07/2020 a 31/07/2020

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2020/000050

Data: 03/07/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000166 - EMPENHO - 497 - NOTA FISCAL - 882-57.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|---------------|
| 200002646 - BATERIA SELADA, 12V, 09AH, PARA NOBREAK | A 01 | UN | 115610117 | 160 | R\$ 69,00 | R\$ 11.040,00 |
| Total do Documento: | | | | | | R\$ 11.040,00 |

Entrada: 2020/000051

Data: 03/07/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000385 - EMPENHO - 2688 - NOTA FISCAL - 5664-10-2020 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|------------|
| 200002655 - BATERIA AUTOMOTIVA 95 AMP, RECARREGAVEL E SELADA | A 01 | UN | 115610139 | 2 | R\$ 362,00 | R\$ 724,00 |
| Total do Documento: | | | | | | R\$ 724,00 |

Entrada: 2020/000052

Data: 03/07/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000384 - EMPENHO - 4919 - NOTA FISCAL - 5663-25.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|--------------|
| 200002657 - BATERIA AUTOMOTIVA 60 AMPERES 12 V, RECARREGAVEL E SELADA | A 01 | UN | 115610139 | 4 | R\$ 248,00 | R\$ 992,00 |
| 200002656 - BATERIA AUTOMOTIVA 100 AMPERES 12 V, RECARREGAVEL E SELADA | A 01 | UN | 115610139 | 6 | R\$ 485,00 | R\$ 2.910,00 |
| Total do Documento: | | | | | | R\$ 3.902,00 |

Entrada: 2020/000053

Data: 03/07/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2020NE326 - EMPENHO - 163759 - NOTA FISCAL - 1208-17.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|------------------------------------|----------|------|-----------|-----------|--------------|--------------|
| 200002627 - ARLA 32 (MM) | A 01 | MM | 115610101 | 42.290 | R\$ 0,00 | R\$ 42,29 |
| 200000850 - OLEO DIESEL COMUM (ML) | SAPEV | ML | 115610101 | 1.671.130 | R\$ 0,00 | R\$ 5.777,26 |



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/07/2020 a 31/07/2020

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | VI. Unitário | VI. Total |
|----------------------------|----------|------|-----------|-----------|--------------|--------------|
| 200000194 - GASOLINA COMUM | SAPEV | ML | 115610101 | 7.892.910 | R\$ 0,00 | R\$ 3.445,05 |
| Total do Documento: | | | | | | R\$ 9.264,60 |

Entrada: 2020/000054 Data: 07/07/2020 Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: TSE - EMPENHO - 323086 - NOTA FISCAL - 6334-48.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | VI. Unitário | VI. Total |
|---|-------------|------|-----------|-------|--------------|--------------|
| 200002076 - REQUERIMENTO DE ALISTAMENTO ELEITORAL (RAE) CAIXA | PALETE_G_00 | CX | 115610116 | 110 | R\$ 14,96 | R\$ 1.646,30 |
| Total do Documento: | | | | | | R\$ 1.646,30 |

Entrada: 2020/000055 Data: 07/07/2020 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000429 - EMPENHO - 7065 - NOTA FISCAL - 7708-70.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | VI. Unitário | VI. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|--------------|
| 200002659 - CAPACITOR 30 UF X 250 VAC | A 01 | UN | 115610126 | 12 | R\$ 75,00 | R\$ 900,00 |
| 200002658 - CAPACITOR 150 UF X 250 VAC | A 01 | UN | 115610126 | 12 | R\$ 325,00 | R\$ 3.900,00 |
| Total do Documento: | | | | | | R\$ 4.800,00 |

Entrada: 2020/000056 Data: 07/07/2020 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000392 - EMPENHO - 91 - NOTA FISCAL - 5911-88.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | VI. Unitário | VI. Total |
|---------------------------------------|--------------------|------|-----------|-------|--------------|--------------|
| 200002613 - LAMPADA LED TUB 120CM 20W | ALMOX2_PALETE_A_01 | UN | 115610126 | 200 | R\$ 11,00 | R\$ 2.200,00 |
| Total do Documento: | | | | | | R\$ 2.200,00 |

Entrada: 2020/000057 Data: 09/07/2020 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000357 - EMPENHO - 29740634 - NOTA FISCAL - 522-71.2020 - PROCESSO DE ENTRADA



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/07/2020 a 31/07/2020

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | VI. Unitário | VI. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|--------------|
| 200002660 - MINIURNAS EM PAPEL RECICLADO E COM IMPRESSAO COLORIDA | A 01 | UN | 115610114 | 3.000 | R\$ 1,00 | R\$ 3.000,00 |
| Total do Documento: | | | | | | R\$ 3.000,00 |

Entrada: 2020/000058 Data: 10/07/2020 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000358 - EMPENHO - 2941 - NOTA FISCAL - 8948-09-2019 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | VI. Unitário | VI. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|--------------|
| 200002662 - PLACA EM ACRILICO COM BOLSAS PARA FOTOS | A 01 | UN | 115610115 | 6 | R\$ 450,00 | R\$ 2.700,00 |
| 200002663 - PLACA EM ACRILICO COM PARAFUSOS CROMADOS | A 01 | UN | 115610115 | 1 | R\$ 590,00 | R\$ 590,00 |
| 200002661 - PLACA EM ACRILICO 3MM (GALERIA DIRETORES) | A 01 | UN | 115610115 | 1 | R\$ 610,00 | R\$ 610,00 |
| Total do Documento: | | | | | | R\$ 3.900,00 |

Entrada: 2020/000059 Data: 10/07/2020 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000401 - EMPENHO - 4270 - NOTA FISCAL - 5907-51.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | VI. Unitário | VI. Total |
|------------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|--------------|
| 200002636 - PNEU 2.65/70 R16 | A 01 | UN | 115610139 | 10 | R\$ 682,40 | R\$ 6.824,00 |
| Total do Documento: | | | | | | R\$ 6.824,00 |

Entrada: 2020/000061 Data: 14/07/2020 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000390 - EMPENHO - 2070328 - NOTA FISCAL - 0005730-87.2020.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | VI. Unitário | VI. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|------------|
| 200002665 - SAPATILHA CIRÚRGICA DESCARATÁVEL (CAIXA COM 50 PARES) | A 01 | CX | 115610128 | 5 | R\$ 94,00 | R\$ 470,00 |
| Total do Documento: | | | | | | R\$ 470,00 |

Entrada: 2020/000062 Data: 17/07/2020 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000390 - EMPENHO - 2043518 - NOTA FISCAL - 0005730-87.2020.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/07/2020 a 31/07/2020

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | VI. Unitário | VI. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|--------------|
| 200002664 - AVENTAL DE ISOLAMENTO (TAM.P-XGG) CAIXA COM 50 UNIDADES | A 01 | CX | 115610128 | 2 | R\$ 745,00 | R\$ 1.490,00 |
| Total do Documento: | | | | | | R\$ 1.490,00 |

Entrada: 2020/000063 Data: 01/07/2020 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000289 - EMPENHO - 59935 - NOTA FISCAL - 0005729-05.2020.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | VI. Unitário | VI. Total |
|---|---------------------|------|-----------|-------|--------------|--------------|
| 200002668 - ÓCULOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL DE POLICARBONATO | A 01 | UN | 115610128 | 6 | R\$ 12,90 | R\$ 77,40 |
| 200002669 - PROTETOR FACIAL (FACE SHIELD) | A 01 | UN | 115610128 | 8 | R\$ 32,00 | R\$ 256,00 |
| 200002666 - MÁSCARA CIRÚRGICA TRIPLA C/ELÁSTICO (CAIXA C/50 UNIDADES) | A 01 | CX | 115610128 | 30 | R\$ 189,00 | R\$ 5.670,00 |
| 200002667 - GORRO COM ELÁSTICO SANF BRANCO | A 01 | UN | 115610128 | 500 | R\$ 0,19 | R\$ 99,50 |
| 200001903 - LUVA DE LATEX (CX C/ 100 UNIDADES) 28 | LIMPEZA_PALETE_J_02 | CX | 115610128 | 30 | R\$ 47,53 | R\$ 1.426,18 |
| Total do Documento: | | | | | | R\$ 7.529,08 |

Entrada: 2020/000064 Data: 01/07/2020 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000389 - EMPENHO - 60065 - NOTA FISCAL - 0005729-05.2020.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | VI. Unitário | VI. Total |
|---|---------------------|------|-----------|-------|--------------|------------|
| 200001903 - LUVA DE LATEX (CX C/ 100 UNIDADES) 28 | LIMPEZA_PALETE_J_02 | CX | 115610128 | 15 | R\$ 47,53 | R\$ 713,09 |
| Total do Documento: | | | | | | R\$ 713,09 |

Entrada: 2020/000065 Data: 23/07/2020 Tipo: DEVOLUÇÃO PARA REMANEJAMENTO Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 0000NE000000 - EMPENHO - 0000000000 - NOTA FISCAL - 0006412-42.2020.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | VI. Unitário | VI. Total |
|------------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|---------------|
| 200001804 - FLASH CARD 512MB | SAMU | UN | 115610117 | 1.039 | R\$ 38,98 | R\$ 40.500,22 |
| Total do Documento: | | | | | | R\$ 40.500,22 |



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/07/2020 a 31/07/2020

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2020/000066

Data: 23/07/2020

Tipo: DEVOLUÇÃO PARA REMANEJAMENTO Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 0000NE000000 - EMPENHO - 000 - NOTA FISCAL - 0006412-42.2020.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|---------------|
| 200002153 - MEMÓRIA DE RESULTADO 128MB | SAMU | UN | 115610117 | 1.340 | R\$ 21,98 | R\$ 29.453,20 |
| 200001800 - MEMÓRIA DE RESULTADO 512MB | SAMU | UN | 115610117 | 738 | R\$ 28,04 | R\$ 20.693,52 |
| Total do Documento: | | | | | | R\$ 50.146,72 |

Entrada: 2020/000067

Data: 24/07/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000450 - EMPENHO - 7509 - NOTA FISCAL - 0006449-69.2020.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|--------------|
| 200002670 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE, MEDINDO 50 X 50 | A 01 | RL | 115610116 | 2.500 | R\$ 2,35 | R\$ 5.875,00 |
| Total do Documento: | | | | | | R\$ 5.875,00 |

Entrada: 2020/000068

Data: 22/07/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000402 - EMPENHO - 1396 - NOTA FISCAL - 0005905-81.2020.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|------------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|--------------|
| 200000559 - PNEU 1.75/70 R14 | 000000 | UN | 115610139 | 8 | R\$ 267,37 | R\$ 2.138,96 |
| Total do Documento: | | | | | | R\$ 2.138,96 |

Entrada: 2020/000069

Data: 22/07/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000395 - EMPENHO - 1199 - NOTA FISCAL - 0005920-50.2020.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------------------|------|-----------|-------|--------------|--------------|
| 200000097 - EXTENSAO ELETRICA, 3 TOMADAS, 05 M DE COMP. | ALMOX1_ESTANTE_22_P5 | UN | 115610126 | 750 | R\$ 11,80 | R\$ 8.850,00 |
| Total do Documento: | | | | | | R\$ 8.850,00 |



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/07/2020 a 31/07/2020

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2020/000070

Data: 29/07/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000445 - EMPENHO - 91 - NOTA FISCAL - 6446-17.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------------------|------|-----------|--------|--------------|----------------|
| 200000084 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL, PONTA MEDIA 0,7 MM. | ALMOX1_ARMARIO_01_P4 | UN | 115610116 | 11.600 | R\$ 0,33 | R\$ 3.828,00 |
| 200001558 - PAPEL A4 RECICLADO, COR BEGE 75G/M² | ALMOX1_PALETE_A_02 | RM | 115610116 | 3.200 | R\$ 14,60 | R\$ 46.720,00 |
| Total do Documento: | | | | | | R\$ 50.548,00 |
| Total do Almoarifado: | | | | | | R\$ 215.561,97 |
| Total Geral: | | | | | | R\$ 215.561,97 |